
Ｈｅｒｂ 　　　　　　　　　　　　　　　　　              発行NO. HC55B-2

　　　　　　　　　　　　５.ミッション部････････････７～８

㈱　オ－レック

パ－ツカタログ

ハーブカルチ 車軸耕耘機

ＨＣ５５Ｂ

《目　　　　次》

　　　　　　　　　　　　１.爪軸部･･････････････････１

　　　　　　　　　　　　２.ベルト部････････････････２～３

　　　　　　　　　　　　３.ハンドル部･･････････････４

　　　　　　　　　　　　４.フレーム部･･････････････５～６

目次をクリックしてください



表紙へ



表紙へ



表紙へ



ハンドル部 1/1

23 3
22 1
21 1
20 2
19 1
18 1
17 1
16 2
15 2
14 2
13 1
12 1
11 1
10 1
9 1
8 1
7 1
6 1
5 1
4 1
3 1
2 1
1 1

番号 個数

83-1515-411-00
83-1415-718-00
83-1260-423-00

グリップφ２１．７
ワイヤーバンド１５０

握りゴム

0013-70500
0013-70100

部　品　番　号

89-1254-100853

4/8

89-1632-100043 座付小形六角ナット（細目）M10
89-1750-100002 バネ座金　φ１０

83-1516-461-00 スロットルレバー(φ22)

89-1211-100952 小型六角ボルト　M10X95

89-1553-060002 Ｕナット　M6(キャップ付）

89-1113-060552 六角ボルト(8T)　M6X55

座付小形六角ボルト(8T) M10Ｘ85（細目）

0042-10100 ハンドルCMP

0042-10400 クラッチレバーCMP

0042-71100 ラインマーク
0042-70100 自在ハンドルＭ10×95

0042-10200 ハンドル取付CMP

主クラッチワイヤー

0019-71400 スロットルワイヤーエンドキャップ
0028-70320

スロットルワイヤー

プッシュスイッチAssy

0013-40200 ベルトカバーイン取付Ｂ
0001-71200 爪回転マーク

部　品　名 備　考

クラッチスプリング
80-1417-973-101 ナイフクラッチレバー戻しバネ

0001-71200

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ


